1

EXTRATO TERMO DO CONTRATO Nº. 105/2017

Processo Licitatório nº 051/2017

Pregão Presencial nº 034/2017

PARTES: MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA V.Y. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

EIRELLI - EPP.

Objeto: Aquisição de ar condicionado, frigobar e televisor visando atender a

demanda da  Secretaria Municipal de Administração, Planejamento,

Desenvolvimento Econômico e Turismo do município de Japorã/MS.

Valor global: R$ 4.266,00 (Quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais).

Vigência: 06 (seis) meses

Data da assinatura: 20/07/2017

Dotações orçamentárias:

04.122.0009.2-048 - Gestão Das Atividades Da Sec. Adm. Plan. Desenv. Econ.

JAPORÃ/MS, 20 de julho de 2017.

Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA - CONTRATANTE

MANOEL EPIFANIO DE SOUZA NETO - CONTRATADO